
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

Po
lo

žk
a

Název Množství
Měrná 

jednotka 
[MJ] 

Popis Ilustrační obrázek Obchodní název + typ Fakturace
Financováno

 z projektových 
finančních prostředků

Pokud financováno z projektových prostředků, pak DODAVATEL uvede 
NA FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO PROJEKTU

Obchodní podmínky NAD 
RÁMEC STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba 
k převzetí zboží

Místo dodání 
MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 
v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 
měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 
NEVYHOVUJE

1 Stůl 48 ks

Pracovní stůl, podnož LTD deska se spojovacím lubem š/h/v 1270/450/750 mm, LTD tl. 18mm, všechny hrany 
olepeny ABS hranou tl. 2mm.
Stolový plát dekor Egger H3773 ST9.
Desková podnož a lub mezi nohami dekor Egger U788 ST9.
Všechny konstrukční spoje slepeny na pevný kolíkový spoj.
Stůl dodán smontovaný a slepený.
Podnož osazena výškovou rektifikací plastovou, černou o rozměrech: celková délka 70 mm (+/- 1mm) a šířka 22 mm 
(+/- 1mm).
Výška spojovacího lubu pod pracovní deskou 300mm, možnost spojení stolů do řady.

atyp výroba dle zadaných 
parametrů
oTTo interier s.r.o.

xxxx

301 00 Plzeň, Fakulta filozofická:

16 ks = Jungmannova 1,
Katedra politologie a mezinárodních 

vztahů

32 ks = Sedláčkova 38,
Děkanát, místnost SO 203  

3 080,00 Kč 1 750,00 Kč 84 000,00 Kč       VYHOVUJE

2 Stůl 6 ks

Pracovní stůl, podnož LTD deska se spojovacím lubem š/h/v 1950/450/750 mm, LTD tl. 18mm, všechny hrany 
olepeny ABS hranou tl. 2mm.
Stolový plát dekor Egger H3773 ST9.
Desková podnož a lub mezi nohami dekor Egger U788 ST9.
Všechny konstrukční spoje slepeny na pevný kolíkový spoj.
Stůl dodán smontovaný a slepený.
Podnož osazena výškovou rektifikací plastovou, černou o rozměrech: celková délka 70 mm (+/- 1mm) a šířka 22 mm 
(+/- 1mm).
Výška spojovacího lubu pod pracovní deskou 300mm, možnost spojení stolů do řady.

atyp výroba dle zadaných 
parametrů
oTTo interier s.r.o.

xxxx

Jungmannova 1,
301 00 Plzeň,

Fakulta filozofická -
Katedra politologie a mezinárodních 

vztahů

3 630,00 Kč 2 340,00 Kč 14 040,00 Kč       VYHOVUJE

3 Školní katedra 2 ks

Školní katedra, podnož LTD deska  š/h/v 1270/500/1050 mm, katedra má z přední strany LTD desku od spodní hrany 
nohou až do výšky 1050 mm, tj. 300 mm nad pracovní desku, LTD tl. 18mm, všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 
2mm.
Stolový plát dekor Egger H3773 ST9.
Desková podnož a lub mezi nohami dekor Egger U788 ST9.
Všechny konstrukční spoje slepeny na pevný kolíkový spoj.
Stůl dodán smontovaný a slepený.
Podnož osazena výškovou rektifikací plastovou, černou o rozměrech: celková délka 70 mm (+/- 1mm) a šířka 22 mm 
(+/- 1mm).
Výška spojovacího lubu pod pracovní deskou 300mm, možnost spojení stolů do řady.

atyp výroba dle zadaných 
parametrů
oTTo interier s.r.o.

xxxx

301 00 Plzeň, Fakulta filozofická:

1 ks = Jungmannova 1,
Katedra politologie a mezinárodních 

vztahů

1 ks = Sedláčkova 38,
Děkanát, místnost SO 203  

3 630,00 Kč 2 340,00 Kč 4 680,00 Kč         VYHOVUJE

4 Stůl 22 ks

Pracovní stůl, podnož LTD deska se spojovacím lubem š/h/v 1250/450/750 mm, LTD tl. 18mm, všechny hrany 
olepeny ABS hranou tl. 2mm.
Stolový plát dekor Egger H3773 ST9.
Desková podnož a lub mezi nohami dekor Egger U788 ST9.
Všechny konstrukční spoje slepeny na pevný kolíkový spoj.
Stůl dodán smontovaný a slepený.
Podnož osazena výškovou rektifikací plastovou, černou o rozměrech: celková délka 70 mm (+/- 1mm) a šířka 22 mm 
(+/- 1mm).
Výška spojovacího lubu pod pracovní deskou 300mm, možnost spojení stolů do řady.

atyp výroba dle zadaných 
parametrů
oTTo interier s.r.o.

xxxx

301 00 Plzeň, Fakulta filozofická:

6 ks = Jungmannova 1,
Katedra politologie a mezinárodních 

vztahů

16 ks = Sedláčkova 38,
Děkanát, místnost SO 203  

3 080,00 Kč 1 750,00 Kč 38 500,00 Kč       VYHOVUJE

5 Stůl 2 ks

Pracovní stůl, podnož LTD deska se spojovacím lubem š/h/v 1900/450/750 mm, LTD tl. 18mm, všechny hrany 
olepeny ABS hranou tl. 2mm.
Stolový plát dekor Egger H3773 ST9.
Desková podnož a lub mezi nohami dekor Egger U788 ST9.
Všechny konstrukční spoje slepeny na pevný kolíkový spoj.
Stůl dodán smontovaný a slepený.
Podnož osazena výškovou rektifikací plastovou, černou o rozměrech: celková délka 70 mm (+/- 1mm) a šířka 22 mm 
(+/- 1mm).
Vvýška spojovacího lubu pod pracovní deskou 300mm, možnost spojení stolů do řady.

atyp výroba dle zadaných 
parametrů
oTTo interier s.r.o.

xxxx

Jungmannova 1,
301 00 Plzeň,

Fakulta filozofická -
Katedra politologie a mezinárodních 

vztahů

3 630,00 Kč 2 340,00 Kč 4 680,00 Kč         VYHOVUJE

6 Školní katedra 2 ks

Školní katedra, podnož LTD deska  š/h/v 1250/500/1050 mm, katedra má z přední strany LTD desku od spodní hrany 
nohou až do výšky 1050 mm, tj. 300 mm nad pracovní desku, LTD tl. 18mm, všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 
2mm.
Stolový plát dekor Egger H3773 ST9.
Desková podnož a lub mezi nohami dekor Egger U788 ST9.
Všechny konstrukční spoje slepeny na pevný kolíkový spoj.
Stůl dodán smontovaný a slepený.
Podnož osazena výškovou rektifikací plastovou, černou o rozměrech: celková délka 70 mm (+/- 1mm) a šířka 22 mm 
(+/- 1mm).
Výška spojovacího lubu pod pracovní deskou 300mm, možnost spojení stolů do řady.

atyp výroba dle zadaných 
parametrů
oTTo interier s.r.o.

xxxx

301 00 Plzeň, Fakulta filozofická:

1 ks = Jungmannova 1,
Katedra politologie a mezinárodních 

vztahů

1 ks = Sedláčkova 38,
Děkanát, místnost SO 203  

3 630,00 Kč 2 340,00 Kč 4 680,00 Kč         VYHOVUJE

7 Židle 178 ks

Konferenční židle stohovatelná, bez područek.
Černá kovová kostra 4 nohy.
Potah látkový, barva vínová, gramáž min. 285 g/m2.
Otěruvzdornost min. 100.000 cyklů.
Rozměr: šířka sedáku min. 45 cm a max. 50 cm, celková šířka max. 53 cm, výška sedáku min. 44 cm, celková výška 
min. 79 cm, hloubka sedáku min. 44 cm, celková hloubka židle min. 55 cm.
Nosnost min. 130 kg.  

židle Wendy
černá kostra bez područek
potah Phoenix vínový PH106
výrobce Alba ČR

xxxx

301 00 Plzeň, Fakulta filozofická:

50 ks = Jungmannova 1,
Katedra politologie a mezinárodních 

vztahů

128 ks = Sedláčkova 38,
Děkanát, místnost SO 203  

1 520,00 Kč 1 060,00 Kč 188 680,00 Kč     VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 
CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

529 720,00 Kč

Nábytek pro ZČU  (II.) 009 - 2019 (N-(II.)-009-2019)

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

339 260,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_N-(II.)-009-2019

Společná faktura ANO
Název projektu: Podpora rozvoje studijního prostředí na ZČU

Číslo projektu:  CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008546

Dodání včetně ustavení a 
sestavení nábytku + 

montáž.


	Nábytek

